ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GRANITO

CAMARA MUNICIPAL DE GRANITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 00018/2022 EXECUÇÃO CONCURSO

PÚBLICO CARGOS PÚBLICOS NÍVEL MÉDIO, PARA O PODER
LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE GRANITO–PE

Contrato Nº: 00018/2022. Processo Nº: 004/2022. CPL.
Dispensa Nº DV00001/2022. Serviço. CONTRATAÇÃO DE
ENTIDADE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS NA COORDENAÇÃO,
ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS (ESCRITA E
TÍTULOS), COM O FORNECIMENTO COMPLETO DE
RECURSOS MATERIAIS E HUMANOS, A EXECUÇÃO DE
TODAS AS ATIVIDADES ENVOLVIDAS E CORRELATAS,
EM ESPECIAL COM A ELABORAÇÃO, IMPRESSÃO,
APLICAÇÃO E CORREÇÃO DAS PROVAS, BEM COMO
TODA E QUALQUER LOGÍSTICA NECESSÁRIA PARA A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETIVANDO
PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS NÍVEL MÉDIO,
PARA O PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE
GRANITO–PE. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Camara de
Vereadore do Município de Granito: lei 434/2021 - 01 031
5000 2001 0000 ENCARGOS COM MANUT. DAS
ATIVIDADES E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA . Contratado: CENTRAL DE
CONCURSOS DO VALE DO SAO FRANCISCO LTDA
CNPJ nº 17.764.041/0001-57. Valor R$ 30.080,00 OBS: CASO
ATINJA PELO MENOS 376 INSCRITOS PAGANTES O
PRESENTE CONTRATO TERÁ CUSTO ZERO PARA A
CONTRATANTE, A CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO-
PE REALIZARÁ PAGAMENTO COMPLEMENTAR À
EMPRESA CONTRATADA, SEGUNDO A FÓRMULA:
VALOR DE PAGAMENTO COMPLEMENTAR = VALOR
DO CONTRATO – VALOR ARRECADADO COM
INSCRIÇÕES. Vigência: de 21/09/2022 a 21/09/2023.

Granito, 21/09//2022.

WANDERSON SILVA DE MENESES -
Presidente (*)(**)

Publicado por:
Wanderson Silva de Meneses

Código Identificador:88193825

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/10/2022. Edição 3196
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/